با احتمال هم زمانی تقریبی این یادداشت و یادداشتی دیگر از هدایت در همان مجموعه با
عنوان »تیاتر ایرانی: خیمه شب بازی« که در ذیل آن تاریخ » طهران اکتبر 1927« ذکر شده، می توان این گونه
پنداشت که زمان اشاره به نام گالونفُ ـ که نخستین تحقیقش» پهلوان کچل«، در تاریخ 1928)= 1307
شمسی( منتشر شده بود ـ حول وحوش یکی دو سال بعدتر، یعنی پیش از سال 1312 و بازنشر آن در مجلۀ

گل های رنگارنگ بوده باشد؛ وگرنه احتمالًا هدایت به انتشار آن در نشریه ای فارسی زبان اشاره می کرد.
در چند مقالۀ فارسی دیگر نیز ـ جستهْ گریخته و به اجمال ـ از گالونفُ نام برده شده است: